עוד נטען כי
הנאשם שוהה בישראל במשך כ-8 חודשים שלא כדין ושלא בהתאם לתנאי ההיתרים שניתנו לו (אשר, במועדים שבהם

היו לו היתרים כאלה, קבעו שעות שהות מסוימות בישראל). המשיב מואשם בכניסה לישראל שלא כחוק, באיומים,
בהיזק לרכוש במזיד, בתקיפה סתם של בת זוג, בנהיגת רכב שאינו רשום באזור ללא היתר, עבירה לפי תקנה 578ב
לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961, ורשיון נהיגה שפקע במשך יותר מ-12 חודשים, עבירה נטענת על סעיף 10(א)

לפקודת התעבורה [נוסח חדש].
2. בהחלטה בדיון ביום 6.6.2018 הודיע סנגורו הקודם של הנאשם כי הוא מסכים לראיות לכאורה (כאן המקום לציין,

כי סנגורו הנוכחי של הנאשם טוען כי נמסר לו מידי המדינה כי הוא היה הראשון לצלם את חומר החקירה, אולם הוא
אינו חוזר בו מאישור קיומן של ראיות לכאורה בבקשה למעצר עד תום ההליכים בשלב זה).

כל אחד מהמשמורנים יחתום על ערבות צד ג' בסך של 20,000 ₪ וזאת להבטחת קיום התנאים, לרבות אי

הימצאות המתלוננת במקום מעצר הבית, ולהבטחת התייצבותו של הנאשם במשטרה ולמשפט.
6. המשטרה תהיה רשאית להיכנס למקום מעצר הבית בכל עת.

7. הנאשם יתייצב לחקירה במשטרה ככל שיידרש.
זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ו' אב תשע"ח, 18 יולי 2018, במעמד הנוכחים.
דניאל קֵירֹס, שופט